| JTLEUCLLL

Partdrawing for GF600SE - Pagina 1

0

R Wuv'




Partdrawing for GF600SE - Pagina 1

Nr.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
043A
044
045

Part nr.

452900-4
162327-7
922127-5
941051-3
257754-2
452899-3
266273-7
629925-5
962103-7
253024-7
233969-5
454002-2
216019-1
261141-9
452904-6
324976-0
422044-4
454003-0
213026-5
162326-9
318761-1
326081-9
423421-3
922127-5
318760-3
424441-0
240129-2
913904-6
962157-4
326080-1
141006-0
318759-8
326081-9
424440-2
318758-0
213492-6
352014-8
346481-7
346480-9
352015-6
346482-5
922106-3
141209-6
893032-2
896549-4
310487-1

Name

Filterdeksel Gf600

Filter Gf600

Inbusbout M4X16
Sluitring M4

Bus 4 Hr4010C
Bovendeksel Gf600
Zeskantbout M4X12 Hr2440/50
Dc Motor Gf600
BORGRING R-24 GN900 P
Ring 10 Lf1000
Drukveer 12-18 Gn900*
Motorhuls Gn900 A
Stalen Kogel 3 P

Epoxy Sluitring 2 Gn900
Ontgrendelknop Gf600
Kraagpin 4 Gn900
Rubber Bus 9 Gn900
Adapter Gn900 A
O-Ring 7 4191D

Bougie Gf600
Cilinderkop Gf600
O-Ring 54 Gf600
Pakkingplaat Gf600
Inbusbout M4X16
Bovenkamer Gf600
Pakkingring Gf600
Waaier 52Mm Gf600
Stelschroef M3X4 Gn900
Borgring R-40 P
Zuigerveer 39Mm Gf600
Slagpen Cpl Gf600
Kamer Gf600

O-Ring 54 Gf600
Stootkussen Gf600
Cilinder Gf600

O-Ring 32 Hr5210C
Uitlaatfilter Gf600
Uitlaatplaat Gf600
Uitlaatklep Gf600
Dempingsring Gf600
Uitlaatkap Gf600
Inbusbout M4X8
Motorhuis Gf600

Label Veiligheid Gf600
Naamplaat Gf600

Slagpengeleider Gf600

'H!!l,;!!!‘fl




Partdrawing for GF600SE - Pagina 1

Nr.
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
090
091
091A
092

Part nr.

266797-3
452902-0
310488-9
163526-4
951072-7
931403-6
216019-1
233491-2
452909-6
326076-2
326079-6
256104-8
266273-7
257754-2
346486-7
424442-8
346483-3
310507-1
266563-8
234219-1
452905-4
922112-8
922212-4
941102-2
257539-6
187435-3
452907-0
231307-5
452903-8
266020-6
638642-6
187435-3
265995-6
266694-3
326077-0
256221-4
141005-2
268225-4
346485-9
233285-5
452901-2
265995-6
141004-4
141003-6
893826-5
452898-5

Name

Inbusbout M4X12Mm Gf600
Afdekkap Gf600

Inlaat Gf600

Sluiting Gf600

Spanstift 3-24
Zeskantmoer M8 Vz Plat A
Stalen Kogel 3 P

Drukveer 2

Afsteller Gf600

Asafsteller Gf600
Contactpunt Gf600

Pen 3

Zeskantbout M4X12 Hr2440/50
Bus 4 Hr4010C
Blokkeerpal Gf600

Rubber Dop Gf600

Arm Gf600

Armkap Gf600

Met.Schr. M4X6Mm Gf600
Drukveer 5 Gf600*
Veerbus Gf600

Inbusbout M4X10 Bpt350 A
Inbusbout M5X12

Sluitring 5 DCU180 P

Bus 5

Handgreep Set Gf600
Draadbeschermer Gf600
Drukveer 6

Schakelknop Gf600
Schroef PT4X12mm A
Schakelunit Gn900
Handgreep Set Gf600
Tapschroef 4X18 P
Kraagbout M4 Gf600 *
Draaghaak tacker

Pen 3 Jr3020
Terugloopveer Gf600

Pen 5 Gf600

Drukplaat Gf600

Drukveer 4 9524Nb+25Nb P
Drukplaatgreep Gf600
Tapschroef 4X18 P
Schakelplaat Gf600

Deksel Tbv Magazijn Gf600
Label Veiligheid Gf600
Magazijnkap Gf600 *

'H!!l,;!!!‘fl




Partdrawing for GF600SE - Pagina 1

Nr.

093
094
095
096
097
098
099
100
101
102
103
104
105
106

Part nr.

265995-6
915121-4
252126-6
620095-3
688131-1
620094-5
346484-1
452897-7
346487-5
345749-8
188598-8
424152-7
643817-4
188598-8

Name

Tapschroef 4X18 P
Vastzetschr. 4X14 Zie352401 P
Borgmoer M4X7Mm Mt070
Licht Circuit Gf600 P

Lijn Filter Hm1810
Ontstekinsunit Gf600
Nagelgeleider Gf600
Magazijn Gf600
Nagelhouder Gf600
Montageplaat Td020
Batterijhouder Set Gn900*
Rubber Ring 40*
Aansluitunit Gn900
Batterijhouder Set Gn900*

'H!{l,;!!!‘fl




